ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  89/2018 - PE

141/2018
141/2018

25/07/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

141/2018
89/2018-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
28/08/2018

Aquisição de pastas personalizadas para atender as necessidades do Departamento de Educação.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  89/2018 - PE

141/2018
141/2018

25/07/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.30.00.00.00.00 (173)  Saldo: 166.195,66

R. F. FERNANDES & L. S. FERNANDES LTDA     (56413)

1 PASTA PARA ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS DE
TRABALHO E DEMAIS OBJETOS. medidas em cm:
l28,0/h37,0/p7,0. Confeccionada em nylon com toque emborrachado
na cor preta. Forrada internadmente em nylon resinado. Possui
estrutura almofadada no corpo frente e verso. Bolso interno: 01 no
verso para notebook feito em nylon acoplado com espuma. Bolso
externo; 01 grande frontal com fechamento por ziper de correr na cor
verde. Alça de mão feita em nylon com toque emborrachado. Alça de
ombro em cadarço de 40mm com detalhe em nylon. Possui
regulagem de tamanho e opções de destaque. Fechamento por: ziper
de correr na cor verde com 2 cursores niquelados. Acabamento
externo em vivo contornando o corpo frente, o verso e bolso frontal na
cor verde. Acabamento interno em vies cobrindo as emendas.
Gravação indicada sem serigrafia. - Marca: BMAJJY

UNI 300,00  0,0000 23,99    7.197,00

Total do Fornecedor: 7.197,00

Total Geral: 7.197,00

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL